ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к Порядку предоставления грантов в форме субсидий
из бюджета Тогучинского района
Новосибирской области физическим лицами социально
ориентированным некоммерческим организациям
на реализацию социально значимых проектов

В администрацию Тогучинского района
Новосибирской области
от _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на рассмотрение документы, представляемые для участия в конкурсе ______________ (наименование конкурса).

_________________________________________________ (ФИО, дата рождения)
паспорт: серия __________ № _________, выданный ____________
__________________________ «___» _________________ 20___ г.,
проживаю по адресу:________________________________________
Приложение:
1)_______;
2)_______
Подтверждаю достоверность вышеуказанных данных, представленных документов и не возражаю против их проверки.
            ________________ (подпись)
Заявление и прилагаемые к нему документы приняты
«___» _________________ 20__ г.
_____________________________________  _______________ ________________________
 (должность лица, принявшего заявление)     (подпись, дата)      (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]